
Obec  Strážkovice KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 750 000,00 30 000,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1) 780 000,00

750 000,00 30 000,00 780 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2112 118 000,00 25 000,000000 3314 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p2) 143 000,00

118 000,00 25 000,00 143 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2141 1 000,00 500,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       3) 1 500,00

1 000,00 500,00 1 500,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 869 000,00 55 500,00 924 500,00

PŘÍJMY celkem 12 859 914,00 55 500,00 12 915 414,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 200 000,00 -29 500,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       4) 170 500,00

200 000,00 -29 500,00 170 500,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 213 046,08 -25 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       5) 188 046,08

213 046,08 -25 000,00 188 046,08celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5138 125 000,00 25 000,000000 3314 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   6) 150 000,00

125 000,00 25 000,00 150 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 75 000,00 25 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      7) 100 000,00

75 000,00 25 000,00 100 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5171 22 000,00 40 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          8) 62 000,00

000000000 6123 0,00 10 000,000000 5512 000 Dopravní prostředky                                         9) 10 000,00

22 000,00 50 000,00 72 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098187 5019 1 560,00 10,000000 6115 000 Ostatní platy                                               10) 1 570,00

000098187 5021 17 640,00 -10,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       11) 17 630,00

19 200,00 0,00 19 200,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5175 15 000,00 10 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   12) 25 000,00

15 000,00 10 000,00 25 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 669 246,08 55 500,00 724 746,08

VÝDAJE celkem 15 263 214,00 55 500,00 15 318 714,00

Zpracoval: Dominik Šíma    dne: 1.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schváleno usnesením schváleno starostkou                                         na zasedání dne 01.11.2018.


